(1) infra ..... per animam tuam in sopralinea. 
(2) reliqua in sopra/inca su hcc cancellato. 
(3) Cancellato: aut fralribus Nasto. . . . 
(4) Galobia cancellato. 
(5) Edito da H. VoLTELINI, op. cii., pag. 77 e seg. 
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Testes (1) Boso de Sancta ~largarita, Amicus Scotus . Ego Giber
tus accepi a le Elia nuncio .\.romirati lb .. CLYI. minus den .. ui:u . 
denario rum ianuensium pro quibus debeo libi Pa lermum uncias 
auri . Lxxx1. ad unciam auri. Confessus esL El ias se propterea cepis
se uncia s .LXY1. de auro paio le et m essemulinos . LxxxYur. , quod au
rum ad m eum resicum portare debeo apud Palermum, vendere 
quam melius polero et quod supererit ab u nciis .Lxxxi. auri ad u~
ciam lanue restiluam pro le :\façamurra. Et ego Gibertus si minus 
fueri t t ibi id faciam r eslitui et dico quod ~façamurrus id tibi re
sti tuel. !~1 capitulo .xmr. kal endarum novembris. Csque ('2) in un
ciam unam auri (3) si non plus deessel quam unciam Gan dul fus de 
Gotiçone habet et si eam non dederit et aliquid supereri t a prediclo 
debito quod ca ~laçamurro reddalur. Ipse Gandulfus implicabit id 
et Giberto adducet u hi suas rcs adduce!. Amicus Scolus, Boso, Oto 
notarius, Oliver Coll e, Bonus Vassallus de Mcclolico . Nono kalencla
rum novembris. In capitulo, .'.\ICL YllJ. 

[f o. 187 V. J. 

Framm('nlo di nntr N>nlalJil i. 

. CLXII. t 
.cnu. s .. nn .. Liii. s .. x111. 

p iper cen tenaria .xxxY. lh . CXL .. u u . s . . xmr. 
hraçil centenaria .xn. lb .. xxx. .LY .. u. 
Canelle lb .. xn . .ccxn. 
et nin (4) !b .. n . 

XIX. 

F oGLIO COì\TEì\Eì\TE l"ì\ ATTO DI G roYA:->:->1 ScnrnA (llGO). 

[fn. 188 !'.] (5) . 

lngone Berfoaio ed Allafoia dichiarano cl i manu,levarsi reciproca
m,('nfe da garanzie date l 'uno rei' l 'a l/I'() (8 gennaio 1160). 

(1) Ca11cellalo: Philippus rle Lamberto. Dominicus iudex, Ganrlulfos dc Go-
liçone, Yassallus W uiliclmi Yenli . 

(2) si cancellato. 
(3) scl non tcncatur plus uncia in sopra/inca cancellalo. 
( 4) Sic nel ms. 
(5) Sic net testo I 
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"' Tesles mag ister Cossus, Rubeus g uardalo r. Ego Ingo Berfogius 
supra san cta Dei evangelia quod si aliquid danpnum contigerit te 
vel heredes tuis (1) de manulevacione quam mihi fecisti de dotibus 
m ee uxoris infra octavam diem poslquani inde aliquid soh·cris aut. 
incle ad a liquod danpnum pervenerit id libi totum restituam. 

Ego Altafoia promitto tibi Ingoni quod si ad aliquod da npnum 
jnde veneris ego id to tum libi reslituani infra octavapi diem , sin pe
nam d upli hona p ig nori et cetera, in trare et s: ne decreto el eslimari 
et nomine ven dicionis non valente quod mino r sis pro quo interce
do ve! quod clìcere possim ut. aliqua racion e prius ad euro recurrere 
possis . YI. Idus ian uarii, . :-.1c Lx.